
    

   

        

AESOLÍCIN o. mtr+-9003528 

OTTOM MORAN RANIREZ- - 
INTENDENTE JURIDICO DE'LA 
OFICINA DE GUAYAQUIL, V    CONSIDERANDO” > Y 

+ 

       

  

   

   
   

  

    

ado'ante'el Notário Décimo oia del cantón uayaduil, la > y AS que el'3 de juli e 
5 la del estatuto de la compañía RIZORACTER ECUATORIANA Cr € o escritura pública de aunen 
Pa LIDO. E 

de 1997, se ha, 

del capital” y refo    

QUE el señor Tosás Cantore A 

del Abogadó fernando Castro Cañarte, ha sentado copias deidicha escritura; la nisna que reúne a. 

requisitos de ley; o ; , 0 

' QUE el Departamento Jurídico de Compañías alored, ha, enitido inforae favorable. para la' 

“aprobación solicitada; o 

    
- En ejercicio de las atribuciones delegadas por.el' Señor bperintendente de Compañías * mediante o . E 

  

- Resaluciones Nos, ADM-92-489 de noviembre 18 de 1992; y, ADM-96-044 dl 28 de febrero de 1996; 

RESUELVE: OR 

6d 3% ARTICULO PRIMERO.-  ARROBAR: a) el aumento del capital suscrito de la compañia RIZDBACTER : P. 
EA o ECUATORIANA C. LTOA., en CINCUENTA Y CINCO MILLONES DE SUCRES, dividido en CINCUENTA Y CINCO MIL acciones 

02%, de UN MIL SUCRES cada una; y, b) la reforma del estatuto constante en la referida escritura. : 

di Po 

ma ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Rotario Décimo Séptimo del cantón Guayaquil, al margen de la: 
E satriz de la escritura pública que se aprueba, tome nota del contenido de la presente Resolución y siente 

OS razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) inscriba la 
referida escritura pública junto con la presente Resolución, archive una copia de dicha escritura y 
devuelva las restantes con la razón de la inscripción que se ordena; y, b) cumpla las demás prescripciones 
contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO, - DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, anote al aargen 
de la matriz de la escritura pública del 4 de noviembre de 1988, por la cual se constituyó la compañía e 
referencia, que ha procedido a aumentar su capital y a reformar su estatuto, mediante la escritura pública 

o % que se aprueba por la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por una 
». vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la Compañía. Un ejemplar * 

co de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

'CUAPLIDO, vuelva el expediente. Y 

    

   

Ps. . COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de 

: Ottón Morán Rasírez 
INTENDENTE JURIDICO DE LA 

Compañías, en Guayaquil a ? 2 E Y] 

  
    

: 0) ¡ OFICINA DE GUAYAQUIL 

- EDv/6pc -- “Yo, Abogado N Jo 2 ustavo Coñocta Arboleda, Netarta 

o Exp. No. 27610 l Cria o copada conde lin 

a dal dasumba- % rre oo de cl dry Y A RA 

397 e, . EA me fue exhibie LA 

nrramoantasy o. pero 

BLUNL is ES Cain, 

LIA Y Pt A 

  

e Ab. Nelson Gustavo? Cañarte As 
Pilatos << a a e A A A A A A A A e e do cmo QA LA PA MPA e O



CERYP TCDS Cua esa feghe de tay, Cuedta ínsorito la presento fos - 

U 17.889 del Regirtro AFercentil y emm- 

del Aeperteria.- Gueyaquil, treinta de 

ps rovente 1 sinte.- El Repisarador May 

   
   
    

Registrador » 

del Cayón Guayaquil 

CERT IF ICDA a cen fecha de hay; Se som    

  

   
1.99 y 1.997 reppectóvsmenmte, sl 

Guayequil, treinta de "eptienbre « 

to.- El Regirtredos Mercentil fun 

    Registrador M 

del Cenqón Guayaquil 

   


